
Uchwała nr 7/2019 

Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 1 października 2019 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie przez inne podmioty ze składników 

aktywów trwałych, których wartość rynkowa przekracza 2 mln zł., w celu 

wynajmu podmiotowi zewnętrznemu na prowadzenie stołówki dla studentów  

i pracowników uczelni. 

 

Działając na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), Rada Uczelni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na dokonanie czynności prawnej polegającej na oddaniu  

w najem przez Politechnikę Rzeszowską im. Ignacego Łukasiewicza części budynku 

Studenckiego Centrum Kultury i Nauki o powierzchni użytkowej ok. 1 000 m2, położonego 

na nieruchomości obejmującej działkę ewidencyjną gruntu nr 1775/98, obręb 207 

Śródmieście, dla której Sąd Rejonowy w Rzeszowie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr RZ1Z/00072509/9 - na rzecz podmiotu zewnętrznego, na 

okres dłuższy niż 180 dni w roku, z przeznaczeniem na prowadzenie stołówki dla 

studentów i pracowników uczelni. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

Rafał KALISZ -Przewodniczący Rady …………………………. 

Agnieszka SANOCKA-ZAJDEL …………………………. 

Sławomir SOŁTYS …………………………. 

dr inż. Bogusław DOŁĘGA 
…………………………. 

dr inż. Jadwiga PISULA …………………………. 

dr inż. Andrzej PASZKIEWICZ …………………………. 

inż. pil. Michał KLIMCZYK  
…………………………. 

 


